
“ 1- UZ. 21115

f-ÍĹ-
RÁMCOVÁ SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

uzav ená dle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění

mezi

Fakultní nemocnicí Hradec Králové
Se Sídlem : Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
zastoupenou : prof. MUDr. Romanem Prymulou, CSc., Ph.D., editelem
IČ z 00179906
DIČ z (3200179906
bank. Spoj. : Česká Spo itelna, a.s., Praha
č. účtu : 26515521'0800

( dále jen „FN HK“ )

a

Bracco Imaging Czech s. ı'. o.
se Sídlem : Novodvorská 994/ 138, 142 00 Praha 4
zastoupenou :
IČ z 241 19393
DIČ z (1224119393
bank. Spoj. :
č. účtu :

( dále jen „Bracco Imaging Czech S. r. o.“ )

l. P edmět Smlouvy

l. P edmětem této Smlouvy je vymezení podmínek Spolupráce Bracco Imaging Czech S. r. o.
a FN HK p i po ádání a realizaci:

1.1. ProfEd (professional education) aktivit - odborné vzdělávací akce (nap . školení, kurzy,
Workshopy apod.) organizované a po ádané Společnosti Bracco Imaging Czech s. r. o., v České
republice ev. i v zahraničí, za účelem splnění povinností vyplývajících pro Bracco Imaging Czech
s. r. o., jako výrobce a dovozce zdravotnických prost edků, ze Zákona č. 123/2000 Sb. o
zdravotnických prost edcích a O změně některých Souvisejících Zákonů, S tím, Že cílem těchto
ProfEd aktivit je p edání informací O bezpečném a Správném použití Zdravotnických prost edků
Bracco Imaging Czech S. r. o.. Cílem ProfEd aktivit není podpora prodeje zboží společnosti
Bracco Imaging Czech S. r. 0.;

1.2. Kongresů - odborné vzdělávací akce pro zdravotnické pracovníky (léka e a další
zdravotnické pracovníky uvedené v z.č. 95/2004 Sb. a v z.č. 96/2004 Sb.) v ČR či zahraničí,
Organizovaná jakoukoliv t etí Stranou, Za účelem sdílení odborných informací a ší ení Odborných
informací ve zdravotnictví. Cílem Kongresů není podpora prodeje výrobků a Služeb
zdravotnického průmyslu;

(dále jen „Vzdělávací aktivity“)

kdy FN HK má Zájem, p i respektování podmínek stanovených p íslušnými právními p edpisy o
poskytování výše uvedených Vzdělávacích aktivit, a to na Základě jednotlivých objednávek FN HK



resp. uzav ených dílčích smluv (viz dále).

1.3. Smluvní Strany Shodně potvrzují a výslovně prohlašují, že účelem této Smlouvy není
podpora prodeje Zboží Společnosti Bracco Imaging Czech S. r. o. a že tato Smlouva je uzavírána bez
jakékoli p ímé či nep ímé Souvislosti s prodejní aktivitou Společnosti Bracco Imaging Czech S. r. o.
prováděnou kdykoli p ed nebo po uzav ení této Smlouvy.

2. Smluvní Strany Se dohodly, že bližší Specifikace p edmětu této Smlouvy a stejně tak práv a
povinností obou smluvních stran jsou obsaženy v této Smlouvě a dílčích smlouvách.

2. Způsob poskytování Služeb

l. Bracco Imaging Czech S. r. o. je oprávněn p edkládat FN HK nabídky Vzdělávacích aktivit
po dobu trvání této smlouvy formou e-mailových nabídek doručených na adresu

kdy poskytne FN HK Zejména informace o:
a) nabízené Vzdělávací aktivitě v rozsahu: název akce, datum a místo jejího konání, program akce
apod.
b) určení kritérií Odborné kvalifikace zaměstnanců FN HK, kte í budou oprávněni se Vzdělávací
aktivity zúčastnit, p ičemž Bracco Imaging Czech S. r. o. je oprávněn určit pouze jedno či více z
následujících kritérií : odborná kvalifikace, dosažená Specializace, délka odborné praxe či zamě ení
na konkrétní problematiku a její určení,
c) určení počtu zaměstnanců, kte í budou po Splnění shora uvedených podmínek Oprávněni Se
Vzdělávací aktivity zúčastnit,
d) konkrétní částce, kterou je Bracco Imaging Czech S. r. o. ochoten vynaložit na účast FN HK
vybraných zaměstnanců, kte í by byli oprávněni se poskytnuté Vzdělávací aktivity zúčastnit,
e) struktu e částky dle písm. d), a to v členění odpovídajícímu § 156 odst. l zák. č. 26212006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění, se současným uvedením, do jaké výše budou jednotlivé p edpokládané položky ze
Strany Bracco Imaging Czech s. r. o. hrazeny.
(dále jen „Nabídka“).

2. FN HK je oprávněna vyzvat Bracco Imaging Czech s. r. o. k doplnění informací, které
považuje za důležité a nezbytné pro p ijetí rozhodnutí o uzav ení dílčí Smlouvy. Po doručení
Nabídky FN HK v p imě ené lhůtě, nejpozději však v termínu 30 dnů od doručení Nabídky, zašle
Bracco Imaging Czech s. r. o. potvrzení o p ijetí Nabídky (dále jen „P0tvrzelıí“). Potvrzení musí
být písemné, a musí být doručeno Bracco Imaging Czech s. r. o. e-mailem na adresu:

S tím, že musí obsahovat vyjád ení, zda FN HK Nabídku akceptuje či
odmítăfnemá o ni zájem. V p ípadě, že FN HK v Potvrzení oznámí Bracco Imaging Czech s. r. o.,
že Nabídku akceptuje, považuje Se okamžik doručení Potvrzení za okamžik uzav ení dílčí
smlouvy. V p ípadě, že FN HK v Potvrzení uvede, že Nabídku odmítáínemá o ni zájem či Se
nevyjad í ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení, má se za to, že o Nabídku nemá FN HK zájem a
k uzav ení dílčí smlouvy nedochází.

3. V p ípadě' uzav ení dílčí Smlouvy se Bracco Imaging Czech s. r. o. zavazuje na vlastní
náklady prost ednictvím svého autorizovaného smluvního partnera zajistit účast FN HK
vybraných zaměstnanců na Vzdělávací akci vsouladu Spodmínkami dle této Smlouvy a
jednotlivé dílčí smlouvy.

3. Ostatní ujednání, prohlášení

1. Bracco Imaging Czech s. r. o. prohlašuje, že disponuje dostatečným odborným a technickým



Zázemím nutným pro ádné plnění p edmětu této Smlouvy.

2. FN HK Se zavazuje, v p ípadě že dOšlO k uzav ení dílčí Smlouvy způsobem dle Odstavce 2. čl.2
této Smlouvy, umožnit Společnosti Bracco Imaging Czech S. r. O. Ově ení informací O tom, kte í
Zaměstnanci FN HK, s uvedením jejich kvalifikace, se zúčastnili Vzdělávací aktivity. FN HK se
zavazuje, Že pot ebné informace uvedené v p edchozí větě poskytne Společnosti Bracco Imaging
Czech s. r. O. do 15 dnů po skončení p íslušné Vzdělávací aktivity.

3. Bracco Imaging Czech S. r. O. se Zavazuje, v p ípadě že došlo k uzav ení dílčí Smlouvy
Způsobem dle odstavce 2. čl.2 této Smlouvy, poskytnout FN HK pravidelný ekonomický reporting
- Shrnutí údajů o poskytnuté Vzdělávací aktivitě, a to do 30 dnů po skončení Vzdělávací aktivity
formou e-mailové zprávy zaslané FN HK.

4. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzav ení oběma Smluvními
stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva může zaniknout písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez
udání důvodu, podanou formou doporučeného dopisu adresovaného druhé smluvní straně na
adresu uvedenou v záhlaví te'to smlouvy. Výpovědní lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvního dne
kalendá ního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé
smluvní straně.

3. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze na základě písemné dohody obou
smluvních stran. Změny a doplňky této smlouvy se po jejich podpisu Oběma smluvními stranami
Stávajíjejí nedílnou součástí.

4. Tato smlouva je sepsána Ve dvou vyhotoveních splatností originálu, znichž každá ze
Smluvních Stran Obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tato smlouva se ídí právním ádem České republiky, zejména obchodním Zákoníkem.

6. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu p ečetly, že její obsah je pro ně jasný a
srozumitelný a odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož p ipojují své podpisy.

vHrfldci Kxáıøvćflnć 24 01- 2015 vPraze nezı.ı.2013


